Accepi Vir Excell^{me} *Secretionem eorum quae sunt de fide*, putoque pretium illius indicari mihi, ut vel D^{no} Fabritio vel Tibi satisfaciam. Chinensia ut perfecta remittere velis peto, habeo enim epistolas illa(s) commodato.

Mitto MSS. Genealogicum venum mihi oblatum aequo pretio, suspicor tum aliis de 5 causis, tum ex initialibus literis titulo postpositis

H. G. 99

(quod ego interpreter Henningii Genealogica p. 99) esse hanc partem aliquam ex Henningii Genealogicis eleganti manu descriptam. Quoniam novi exstare auctorem hunc in Bibliotheca Ser^{mi}, doce me queso, tempore commodo, an hoc MSS. sit revera ineditum; 10 an impressi alicujus libri Genealogici pars manu descripta. (...)

Hann. 9. Nov. 1699.

385. JOHANN ANDREAS SCHMIDT AN LEIBNIZ

Helmstedt, 9. (19.) November 1699. [364. 402.]

Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 818 Bl. 159. 4°. 1 S.

15 Res W. nostri non eo sunt loco, quo ante paucos menses erant, cum quorundam verbis factum sit, ut de alio nunc cogitent Guelferbyti. Per quos et quibus rationibus cuncta agantur, scribere nunc non possum, dabitur tamen forte occasio ea de re Tecum coram loquendi. Suasor essem, ut epistola quadam ad Amicum latina problema aliquod elegans et curiosum Algebraice solveret, et typis traderet, ob multas rationes. Si id Hannoverae 20 adhuc fieri posset, non uno nomine multis se commendaret. In re irenica Brunsvigae quaedam publicae luci committi, forsan ab aliis jam perscriptum est. Vale et fave (...)

Helmst 9. Nov 1699

2 satisfaciam: Aus Molanus' Bemerkung auf dem vorderen Spiegelblatt seines Exemplars geht hervor, daß es sich um ein Geschenk des Herausgebers handelte. 2 Chinensia: nicht identifiziert; vgl. N. 377. 7f. Henningii Genealogicis: H. HENNINGES, *Theatrum Genealogicum*, 1598.

Zu N. 385: *K* wurde wohl beantwortet von einem nicht gefundenen Leibnizbrief, der in N. 402 erwähnt ist. 15 W.: R. Chr. Wagner. 15 quo ... erant: vgl. N. 318 vom 21. September (1. Oktober) 1699. 21 quaedam ... committi: nicht ermittelt.

386. JOHANN FABRICIUS AN LEIBNIZ

Helmstedt, 10. (20.) November 1699. [379. 397.]

Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 251 Bl. 65. 4°. 2 S. Mit interlinearer Anmerkung von Leibniz' Hand.

Faxit itaque Deus, ut subscriptio Ser^{mi} Electoris, aut jam facta sit, aut mox fiat, quo a lapide illo volvendo tandem quiescere possimus. Quod alterum negotium attinet, gratissimo et devotissimo animo amplector sententiam utriusque vestrum, nec movebo, quod promoveri nequeat, vel certe non nisi difficulter possit. 5